
IMPORTO TARIFFE ANNO 2020 - allegato A Tariffa fino al 31/08/2020 Tariffe dal 01/09/2020

TARIFFE USO SALE PERIODO BREVE Importo adeg. Istat 0,0 % Totale €

Sala Multimediale:
Tariffa intera seduta di 3 ore 52,49€      -€                52,50€                                   
Tariffa ridotta seduta di 3 ore 26,25€      -€                26,30€                                   
Ogni ora successiva alle 3 ore 5,25€        -€                5,30€                                      

Sala Polifunzionale (seminterrato palestra "R. Micheletti")
Tariffa intera seduta di 3 ore 52,49€      -€                52,50€                                   
Tariffa ridotta seduta di 3 ore 26,25€      -€                26,30€                                   
Ogni ora successiva alle 3 ore 5,25€        -€                5,30€                                      

Sala riunioni (seminterrato)
Tariffa intera seduta di 3 ore 26,25€      -€                26,30€                                   
Tariffa ridotta seduta di 3 ore 13,12€      -€                13,20€                                   
Ogni ora successiva alle 3 ore 3,15€        -€                3,20€                                      

TARIFFE USO SALE PERIODO RICORRENTE Importo Totale

Sala Multimediale:
Tariffa intera a giornata 41,99€      -€                42,00€                                   
Tariffa ridotta a giornata 20,99€      -€                21,00€                                   

Sala Polifunzionale (seminterrato palestra "R. Micheletti")
Tariffa intera a giornata 41,99€      -€                42,00€                                   
Tariffa ridotta a giornata 20,99€      -€                21,00€                                   

Sala riunioni (seminterrato)
Tariffa intera a giornata 20,99€      -€                21,00€                                   
Tariffa ridotta a giornata 10,50€      -€                10,50€                                   

UTILIZZO OCCASIONALE SALE IMPORTO ORARIO 12,29€      -€                12,30€                                   

TARIFFE ORARIE PALESTRA Importo adeg. Istat 0,9 % Totale

Residenti (gruppi sportivi e non)
Tariffa intera 8,36€        -€                8,40€                                      
Tariffa ridotta 3,13€        -€                3,20€                                      

Non Residenti
Tariffa 26,08€      -€                26,10€                                   

Cauzione:
Per 1 anno € 200,00 200,00€                                 
Per 2 anni € 300,00 300,00€                                 

Le tariffe per l'utilizzo di sale per periodi continuativi verranno stabilite di volta in volta nella convenzione in
base al numero delle sale occupate
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